SỞ Y TẾ BẮC NINH

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:         /TTYT- KHNV
V/v yêu cầu báo giá nâng cấp tính năng

chữ ký số cho hệ thống phần mềm quản

lý thông tin xét nghiệm.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Dũng, ngày       tháng   năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp phần mềm quản lý thông tin xét nghiệm.

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH13 ngày 23/6/2023 của Quốc hội.

          Căn cứ nghị định 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính Phủ về việc

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1 có cầu triển khai nâng cấp tính năng chữ ký số cho hệ

thống phần mềm quản lý thông tin xét nghiệm tại Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1.

Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1 kính mời các nhà cung cấp có quan tâm báo giá.

Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 Họ và tên: Đ/c Hoài – Chức vụ: Cán bộ CNTT - Điện thoại: 0982.893.786

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Theo một trong các hình thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận văn thư hoặc phòng Kế hoạch nghiệp vụ thuộc

Trung tâm Y tế Bắc Ninh số 1  – Phường Yên Dũng, tỉnh Bắc Ninh

- Nhận qua email: ttytbacninh1.syt@bacninh.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng tải báo giá từ ngày đăng tải đến 16h 00

phút ngày 05/092025.

Các báo giá gửi thời điểm sau sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực báo giá: Tối đa 90 ngày kể từ ngày báo giá.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, HST.

GIÁM ĐỐC

                       Đặng Hữu Tuấn

2

DANH MỤC HÀNG HOÁ THIẾT BỊ

(Kèm theo Công văn số:       /TTYT-KHNV ngày      /  /2025 nâng cấp tính năng chữ ký

số cho hệ thống phần mềm quản lý thông tin xét nghiệm)

PHIẾU BÁO GIÁ DỊCH VỤ

Đơn vị cung cấp: ......................................................................................................

Địa chỉ: .....................................................................................................................

STT Chức năng

Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

1

Nâng cấp tính năng ký số cho hệ thống

phần mềm quản lý thông tin xét nghiệm

(Labconnect)
Labconnect kết nối với phần mềm ký số để

gửi file kết quả và nhận file kết quả đã ký số.

Labconnect gửi file kết quả xét nghiệm đã

ký số sang phần mềm HIS

Xây dựng tính năng ký số

Xây dựng tính năng ký số theo cấu hình

trang in:

Trang in Sinh Hoá

Trang in Huyết Học

Trang in Nước Tiểu

Xây dựng tính năng xem in kết quả và xuất

file PDF

Thêm filter lọc trạng thái ký số trên giao

diện kết quả xét nghiệm.

Xây dựng cấu hình user ký số theo người

dùng

Bổ sung cấu hình thông tin ký số của bệnh

viện

Bổ sung tính năng gửi kết quả ký số sang

phần mềm HIS

01

TỔNG TIỀN

- Thời hạn hiệu lực của báo giá: 60 ngày kể từ ngày báo giá.

		2025-08-29T15:33:57+0700

		2025-08-29T15:43:33+0700

		2025-08-29T15:43:34+0700

		2025-08-29T15:44:08+0700